(dg: Wal) Weijndelmoedis relictas quondam Jacobi dicti Oeden soen Petrus Johannes Jacobus Robbertus Oda et Elizabeth eius liberi cum tutore (dg: septem) dimidium iuger terre situm in parochia de Os in loco dicto Op Langendonc inter hereditatem Gerardi van der After ex uno et inter hereditatem Johannis Vilt ex alio atque quatuor hont terre sita in dicta parochia in loco dicto den Opperen Poel inter hereditatem Johannis Mersman ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii Alardi Coetmans soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo Mersman promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu quatuor librarum dicto emptori exinde de jure solvendo et quod ipsi Mariam filiam dicti quondam Jacobi Oeden quamcito ad annos pubertatis pervenerit facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1177 f 039v 16 do 02-04-1383.

Albertus zv Johannes gnd Robbrechts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Albertus filius Johannis dicti Robbrechts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 039v 17 do 02-04-1383.

Ghisbertus en Elizabeth, kvw Johannes gnd Vinckelman, deden tbv Johannes Coninc afstand van 1/3 deel van 7 bunder land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Henriks Broek, tussen {hier staan 4 puntjes} Meijne enerzijds en kvw Jacobus gnd Bulle anderzijds, welk 1/3 deel voornoemde Johannes Coninc verworven had van Walterus, Henricus en Metta, kvw Johannes gnd Bullen.

Ghisbertus et Elizabeth liberi quondam Johannis dicti Vinckelman cum tutore super tercia parte septem bonariorum terre sitorum in Vucht in parochia sancti Petri in loco Henrics Broec (dg: -s) inter hereditatem {hier staan 4 puntjes} Meijne ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Jacobi dicti Bulle ex alio quam terciam partem Johannes Coninc erga Walterum Henricum fratres et Mettam eorum sororem liberos quondam Johannis dicti Bullen acquisiverat prout in litteris ad opus dicti Johannis (dg: ...) Coninc renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum.

BP 1177 f 039v 18 do 02-04-1383.

Johannes die Laet en Mathias van Mierd beloofden aan Johannes zvw

Godefridus van Erpe 13 mud rogge, Bossche maat, met Pinksteren aanstaande (zo 10-05-1383) te leveren.

Johannes die Laet et Mathias de Mierd promiserunt Johanni filio quondam Godefridi de Erpe XIII modios siliginis mensure de Busco ad penthecostes proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 039v 19 do 02-04-1383.

Johannes van Puppel en zijn vrouw Mechtildis beloofden aan Willelmus Gherijts soen 5 oude schilden met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1383) te betalen.

Johannes de Puppel et Mechtildis eius uxor promiserunt Willelmo Gherijts soen quinque aude scilde ad Jacobi proxime persolvendos. Testes datum supra.

**1177 mf1 G 02 f.40.**

Quinta post octavas pasce: donderdag 02-04-1383.

BP 1177 f 040r 01 do 02-04-1383.

Ulemannus die Meester beloofde aan Nijcholaus zvw Enghelbertus van Maren en zijn vrouw Metta ndv hr Johannes Leeuwe priester een lijfrente van 3 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een kamp in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Arnoldus van Berlikem enerzijds en een gemene weg anderzijds, en uit de gebouwen erop. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Ulemannus die Meester promisit super omnia habita et habenda se daturum et soluturum Nijcholao filio (dg: f) quondam Enghelberti de Maren et Mette sue uxori filie naturali domini Johannis Leeuwe presbitri vitalem pensionem trium librarum monete anno quolibet ad eorum vitam (dg: Martini) et non ultra Martini ex quodam (dg: q) campo sito in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem Arnoldi de Berlikem ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio #et ex edificiis in dicto campo consistentibus# et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes Luce et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 040r 02 do 02-04-1383.

Henricus van Scije zvw Franco van Scije droeg over aan Arnoldus nzvw hr Leonius van Scijnle (1) zijn deel in een hofstad en aangelegen erfgoederen, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Einde, tussen ?Henricus ..omme enerzijds en Nijcholaus Goeswijns soen anderzijds, (2) het vruchtgebruik in voornoemde goederen, dat aan Yda van den Buer mv voornoemde Henricus behoort, geheel de goederen belast met de grondcijs en 12 penning (dg: gemeen geld) geld van Schijndel, aan de kerk van Schijndel.

Henricus de Scije filius quondam Franconis de Scije (dg: peciam terre hereditates domistadio) #totam partem et omne jus sibi competentes seu imposterum sibi competituras in# domistadio et hereditatibus eis adjacentibus sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter ?Henrici ..omme ex uno et inter hereditatem Nijcholai Goeswijns soen ex alio ut dicebat (dg: supportavit Arnoldo f) atque usufructum (dg: sibi) Yde van den (dg: Ke) Buer mater dicti Henrici in premissis competentem supportavit Arnoldo filio naturali domini quondam Leonii de Scijnle promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: duobus ..) censu domini fundi et duodecim denariis (dg: monete communis) monete de Scijnle ecclesie de Scijnle ex integris domistadio et hereditatibus (dg: ex) de jure solvendis. Datum supra.